CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                                                                            Hà Nội, ngày       tháng    năm 202

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ THI
Kính gửi: Trưởng khoa…………………………………………………….
Tên em là:……………………………………………………………….
Mã sinh viên:…………………………………………………………….
Lớp niên chế:…………………………………………………………….
Số điện thoại:…………………………………………………………….
Em làm đơn này xin phép Nhà trường cho em được nghỉ thi.
· Thời gian xin nghỉ thi từ ngày…./……./…….., đến ngày……./……./…….
· Học phần xin nghỉ thi: 1.……………………………………………………….
                                          2………………………………………………………..
                                     3………………………………………………………..
· Lý do xin nghỉ thi:……………………………………………………………….
Em xin hứa sẽ chấp hành đầy đủ nội quy, quy chế trong học tập của Nhà trường.
Em kính mong được Nhà trường tạo điều kiện giúp đỡ cho em.
Em xin trân trọng cảm ơn ./.

	Xác nhận của khoa chuyên môn
	SINH VIÊN
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]